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Siyasi iktidarın yandaş medyasında 12 Ağustos 2010 tarihinde “Elektrikte Oda 

Terörü” ve “Odadan Tehdit” başlıkları ile haberler çıktı. Yazının devamında “Danıştay'ın 

ülkeye faturası 2.6 milyar dolar” haberi yer almaktaydı. Bilindiği gibi bu gazetelerin 

sahibi Çalık grubu, Yeşilırmak EDAŞ'ın işletme hakkını devralmıştı. 

AKP yoğun şekilde sürdürdüğü elektrik özeleştirmelerinden, dağıtımın yanı sıra 

üretim santralleri de düşünüldüğünde günümüze kadar yapılan tüm özelleştirmelerin 

üzerinde bir gelir beklemektedir.

Elektrik dağıtım bölgelerinin devir işlemlerinin devam ederken, Odamızın açtığı 

davalar da sürmektedir. Elektrik Mühendisleri Odası kamu yararına aykırı bulduğu 

konularla ilgili olarak önce kamuoyunu aydınlatmakta, daha sonra ise yargıya 

başvurarak işlemin idari yargının denetiminden geçmesine çalışmaktadır. 

Olumsuzlukların giderilmesi için yargıya gitmek, kamu kurumu niteliğinde bir meslek 

kuruluşu olarak, EMO'nun asli görev ve sorumluluklarındandır. Bu düşüncelerle 

hukuksal girişimde bulunulan 12 dağıtım bölgesinin özelleştirmesinin iptaline ilişkin 

yargı süreci devam etmektedir. Son dört dağıtım bölgesi de hazırlıkların 

tamamlanmasının ardından yargıya taşınacaktır. İdarenin hukuksal denetime açık olan 

işlemlerine karşı, yargıya başvurmayı engellemek, baskı altına almak,“tehdit”, “terör” 

gibi nitelendirmelerde bulunmak ancak hukuk devletine karşı bir tavır olarak 

açıklanabilir. Ayrıca Danıştay da açıkça hedef alınmaktadır. İhaleyi kazanan firmaların 

paranın kaynağını hala bulamadıkları özelleştirme sonrasında Ticaret Odası yetkilileri 

bile teklif edilen bu bedellerin karşılığının sanayiciden mi, tüccardan mı yoksa 

vatandaştan mı tahsil edileceğini sormaktadırlar. Kazanan varsa, kaybeden de vardır 

ve özelleştirmede kaybeden her zaman halk olmuştur. Bu nedenle hukuki ve idari 

girişimler olmak üzere EMO kamusal görevini her zaman yerine getirecektir. 

Bu yıl 79.su gerçekleştirilen İzmir Enternasyonal Fuarı'nın ana teması Enerji olarak 

belirlenmiş. Bu kapsamda, İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İZFAŞ şirketi 

Uluslararası Enerji Türk Zirvesi başlığında bir de etkinlik düzenledi. Zirve, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı tarafından en üst boyutta temsil edilerek himaye edilmiş. Ayrıca 

etkinliğin organizasyonu farklı bir firma tarafından yürütülmüş. Organizasyona 25.000 

TL+KDV veren firmalar oturumlara isimlerini verebiliyor ve konuşmacı olarak da 

katılabiliyor. Buna karşın zirveye TMMOB'ne bağlı meslek odaları ve üniversitelerimiz 

çağrılmamış durumda. Etkinliğe TKİ, EPDK, DPT, EİGM, BOTAŞ gibi kamu kurumları 

üst düzey bürokratlarının yanı sıra TÜSİAD, MÜSİAD; TUSKON gibi sermaye örgüt 

temsilcileri davetli. Ağırlıklı olarak AKP iktidarı bürokratları ile sermaye temsilcilerinin 

yer aldığı Enerji Türk Zirvesi'nin, özel sektörün görüş, öneri ve taleplerinin 

değerlendirileceği, hükümet politikalarının aktarılacağı, farklı çıkar gruplarının 

çatışmalarına çözüm bulunmaya çalışılacak bir etkinlik olduğu açık. Burada anlaşılır 

olmayan yerel seçimlerde kamu yararı, kentsel demokrasi, katılımcılık söylemleri ile 

İzmir'in yönetimine aday olan bir yerel yöneticilerin, kamu gereksinimleri yerine 

sermayenin isteklerine olanak tanıyan bir anlayış ile meslek odalarını ve üniversiteleri 

yok sayan bir ortamı yaratmış olmalarıdır. EMO olarak bu tür oldu bittilere karşı 

olacağımızı bir kez daha hatırlatmak istiyoruz.

Yaz aylarının sonlanması ile başta eğitim ve etkinliklerle örgütlenme çalışmaları 

hızla sürmektedir. İl, İlçe, İşyeri Temsilcilerimizin yanı sıra tüm üyelerimizi ülkemizdeki 

yanlışlıklara karşı çıkmaya ve Oda çalışmalarına destek olmaya çağırıyoruz.

“TERÖRİST ODA” (!)
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